
Numer ogłoszenia: 339208 - 2012; data zamieszczenia: 10.09.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 318402 - 2012 data 28.08.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Lipka, ul. Kościuszki 28, 77-420 Lipka, woj. wielkopolskie, tel. 067 2665041 w. 50, fax. 067 2665041 

w. 33.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II, 11.1.1. 

W ogłoszeniu jest: Przebudowa drogi dojazdowej do pól o nawierzchni gruntowej na drogę z tłucznia: -

dolna warstwa z tłucznia ceglano- betonowego o gr. 18 cm i frakcji 0- 65 mm, - górna warstwa z tłucznia 

granitowego o gr. 2 cm i frakcji 0- 31,5 mm po zagęszczeniu, na długości 830 m. i szerokości 4 m. w 

Czyżkowie, Gmina Lipka. 

W ogłoszeniu powinno być: Przebudowa drogi dojazdowej do pól o nawierzchni gruntowej na drogę z 

tłucznia: - dolna warstwa z tłucznia ceglano- betonowego o gr. 15 cm i frakcji 0- 65 mm, - górna warstwa 

z tłucznia granitowego o gr. 5 cm i frakcji 0- 31,5 mm po zagęszczeniu, na długości 830 m. i szerokości 4 

m. w Czyżkowie, Gmina Lipka. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II, 11.1.3. 

W ogłoszeniu jest: Opis prac: - wykonanie robót pomiarowych, - korytowanie, - wykonanie profilowania 

i zagęszczenie podłoża. Wykonanie ww. prac odbędzie się na długości 830 m. i szer. 4 m. Ułożenie 

dolnej warstwy z tłucznia ceglano- betonowego o gr. 18 cm i frakcji 5- 63 mm oraz górnej warstwy z 

tłucznia granitowego o gr. 2 cm i frakcji 0- 31,5 mm, po zagęszczeniu, na powierzchni 3.320 m2. 

Zamawiający informuje, że na powierzchni ok. 1560,0 m2 znajduje się utwardzona powierzchnia z 

tłucznia ceglanego oraz kamienia, którą należy wywieźć na drogi Zamawiającego znajdujące się w 

promieniu do 2 km. Po zakończeniu prac wykonawca dokona plantowania poboczy na długości 1.660 

mb. 

W ogłoszeniu powinno być: Opis prac: - wykonanie robót pomiarowych, - korytowanie, - wykonanie 

profilowania i zagęszczenie podłoża. Wykonanie ww. prac odbędzie się na długości 830 m. i szer. 4 m. 

Ułożenie dolnej warstwy z tłucznia ceglano- betonowego o gr. 15 cm i frakcji 5- 63 mm oraz górnej 

warstwy z tłucznia granitowego o gr. 5 cm i frakcji 0- 31,5 mm, po zagęszczeniu, na powierzchni 3.320 

m2. Zamawiający informuje, że na powierzchni ok. 1560,0 m2 znajduje się utwardzona powierzchnia z 

tłucznia ceglanego oraz kamienia, którą należy wywieźć na drogi Zamawiającego znajdujące się w 

promieniu do 2 km. Po zakończeniu prac wykonawca dokona plantowania poboczy na długości 1.660 

mb. 

Strona 1 z 1

2012-09-14file:///C:/Users/Admin/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%...


